
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování cloudové služby ze dne 21.6.2024

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Dne 21.6.2024 uzavřely smluvní strany Smlouvu o poskytování cloudové služby (dále jen „Smlouva“) na
základě které učinil Zákazník dne 27.3. 2025 objednávku č. O120/2025/0090/OŽP tzv. Služeb na objednávku
spočívající v rozšíření aplikace EMA+, zpřístupněné Zákazníkovi prostřednictvím cloudové služby, o
funkcionalitu Integrace klimatických dat (dále jen „Objednávka“).

2. V důsledku Objednávky vznikla potřeba upravit Smlouvu v části upravující tzv. paušální měsíční odměny za
užívání informačního systému prostřednictvím cloudové služby, resp. její Přílohu č. 1 (Katalog služeb –
Aplikace EMA+), neboť realizací objednané funkcionality dochází k úpravě výše základního licenčního
poplatku.

3. S ohledem na shora uvedené uzavírají smluvní strany ve smyslu ustanovení odst. VI. odst. 1 bodu 1.1.
Smlouvy tento dodatek, aby změnu výše licenčního poplatku promítly do příslušných ustanovení Smlouvy.

Článek II.
Předmět dodatku

1. V článku VI. odst. 1. bodě 1.2. Smlouvy se ruší poslední odstavec, který se nahrazuje následujícím zněním:

„Paušální měsíční odměna (tj. souhrnná výše licenčního poplatku) byla smluvními stranami sjednána
ve výši 11 000 Kč bez DPH za měsíc, přičemž tato výše odpovídá situaci, kdy je Zákazníkem užívána
cloudová služba v rozsahu zpřístupněné edice EMA+ EM informačního systému v režimu tzv.
Základního licenčního poplatku a s využitím základního objemu dat v souladu s Přílohou č. 1 této
smlouvy.“ V Příloze č. 1 Smlouvy (Katalog služeb – Aplikace EMA+) se v tabulce na straně 1 upravuje
výše Základního licenčního poplatku bez DPH za licenci Energetický management z původních
na

1.
Obchodní firma: TESCO SW a.s.
Sídlo: tř. Kosmonautů 1288/1, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 258 92 533
DIČ: CZ699000785
Zastoupená: Ing. Svatoplukem Benešem, MBA, generálním ředitelem, na základě plné moci
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná dne 16.10.2001 pod spisovou značkou B 2530 u Krajského soudu v Ostravě.
(dále jen „Poskytovatel“)

a

2.
Název: Městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 600/20
IČO: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupená: Mgr. Janem Recmanem, místostarostou
(dále jen „Zákazník“; Poskytovatel a Zákazník dále společně jako „smluvní strany“ nebo „strany“, každý
jednotlivě také jako „smluvní strana“ nebo „strana“)



 

2 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění 
v registru smluv, ne však dříve než měsíc následující po měsíci, v němž dojde na základě Objednávky ke 
zpřístupnění funkcionality Integrace klimatických dat v aplikaci EMA+. 

3. Tento dodatek se uzavírá elektronicky, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál 
opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek nebude uzavřen 
elektronicky, bude vyhotoven v počtu dvou (2) stejnopisů, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v tomto dodatku byla dosažena v souladu s jejich vůlí, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a na základě jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku 
potvrzují smluvní strany svým podpisem. 

V Olomouci:  V Praze: 
Za Poskytovatele: Za Zákazníka: 
 
 
 

 

 
Ing. Svatopluk Beneš, MBA Mgr. Jan Recman 

generální ředitel místostarosta 
 

 

 

Vedoucí odboru právního:  

 

 

Doložka 

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

Zveřejněno: od  -- do -- 

Schváleno usnesením RMČ č. 127 ze dne 17.3.2025 

 

           Ing. Simona Můullerová  

………………………………………. 

Podpis 

Nehodící se škrtněte 


